

# **MA6 ApS**

**Østerågade 27, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 70 33 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Niels Gustav Hedeager Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MA6 ApS  
Østerågade 27  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 70 33 42  
Stiftet: 22. marts 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Gustav Hedeager Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og udlejning af boligejendomme samt køb og salg heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176 t.kr. mod 2.465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 1.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.176.302</b>	<b>2.465</b>
Andre finansielle indtægter	67.896	52
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.538	-460
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.023.660</b>	<b>2.057</b>
Skat af årets resultat	-228.541	-452
<b>Årets resultat</b>	<b>795.119</b>	<b>1.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	500
Overføres til overført resultat	0	1.105
Disponeret fra overført resultat	-1.904.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.119</b>	<b>1.605</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	14.161.294	11.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.161.294</u>	<u>11.359</u>
Andre tilgodehavender	0	2.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.161.294</u></b>	<b><u>13.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	0	1.186
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.186</u>
Andre tilgodehavender	3.614.456	3.136
Tilgodehavender i alt	<u>3.614.456</u>	<u>3.136</u>
Likvide beholdninger	0	227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.614.456</u></b>	<b><u>4.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.775.750</u></b>	<b><u>18.052</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	65.692	1.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.815.692</b>	<b>2.520</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.512	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.512</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.668.908	7.819
4 Anden gæld	1.961.829	1.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.630.737	9.594
Kortfristet del af langfristet gæld	500.261	365
Gæld til pengeinstitutter	42.124	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.250	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.072	50
Gæld til associerede virksomheder	0	4.754
Selskabsskat	187.288	474
Anden gæld	297.814	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.809	5.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.930.546</b>	<b>15.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.775.750</b>	<b>18.052</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	220.538	460
	<b>220.538</b>	<b>460</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.358.681	0
Overført fra projektbeholdning	2.802.613	11.359
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>14.161.294</b>	<b>11.359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.161.294</b>	<b>11.359</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5,7</span></p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.888.908	7.987
Heraf forfalder inden for 1 år	-220.000	-168
	<b>11.668.908</b>	<b>7.819</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.568.908	6.771

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.242.090	1.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-280.261</u>	<u>-197</u>
	<b><u>1.961.829</u></b>	<b><u>1.775</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>840.785</u>	<u>1.121</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.161 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.		
